СПб ГБ ПОУ «Малоохтинский колдедж»

СОГЛАСОВАНО

И.о.зам. директора по УМР

*Лись* Г.В. Моцак

жтверждаю Директор колпелька в Т.М. Безубяк 2025г.

## РАСПИСАНИЕ ИТОГОВОЙ АТТЕСТАЦИИ ЗАЩИТА ВКР

2024-2025 учебный год

Дата	Время	Специальность	Члены комиссии ГЭК	каб
24 июня 2025 г	09.00	08.02.09 Монтаж, наладка и эксплуатация электрооборудования промышленных и гражданских зданий	Председатель ГЭК: Зам. председателя ГЭК: Г.В. Моцак	202
Дата	Время	Специальность	Члены комиссии ГЭК	каб
25 июня 2025 г	09.00	15.02.11 Техническая эксплуатация и обслуживание роботизированного производства	Председатель ГЭК: ✓ А.А. Татаров Зам. председателя ГЭК: Г.В. Моцак	202
Дата	Время	Специальность	Члены комиссии ГЭК	каб
26 июня 2025 г	09.00	15.02.10 Мехатроника и мобильная робототехника (по отраслям)	Председатель ГЭК: С.Е. Данилина Зам. председателя ГЭК: Г.В. Моцак	202
Дата	Время	Специальность	Члены комиссии ГЭК	каб
23 июня 2024 г	09.00	15.02.09 Аддитивные технологии	Председатель ГЭК: и М.А. Осипов Зам. председателя ГЭК: Г.В. Моцак	202

Дата	Время	Специальность	Члены комиссии ГЭК	каб
17 июня 2025 г.	09.00	15.02.16 Технология машиностроения	Председатель ГЭК: С.Н. Виноградов Зам. председателя ГЭК: Г.В. Моцак	202
Дата	Время	Специальность	Члены комиссии ГЭК	каб
18 июня 2025 г.	09.00	27.02.07 Управление качеством продукции, процессов и услуг (по отраслям)	Председатель ГЭК: ✓ А.С. Морозова  Зам. председателя ГЭК: Г.В. Моцак	202
Дата	Время	Специальность	Члены комиссии ГЭК	каб
19 июня 2025 г.	10.00	49.02.11 Физическая культура	Председатель ГЭК: И.О. Абросимов Зам. председателя ГЭК: Т.М. Безубяк	1 пло щад ка

Зав.отделением \_\_\_\_\_\_Тулемисова Э.Р.